
Ornamente Iluminat festiv

I.D.: 64083315

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	39298500-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.716,00 RON - 10.716,00 RON

Descriere: SE DORESTE ACHIZITIONAREA PACHETULUI DE ORNAMENTE ILUMINAT FESTIV FORMAT DIN: >> 1x Figurina luminoasa de exterior: Inger luminos prevazut cu suport metalic, lumina alba rece (1,5 m inaltime, incluzand inaltime suport metalic): 2950 lei (pretul nu include TVA) >> 2x Figurina luminoasa de exterior: Om zapada luminos prevazut (1,5 m inaltime): 2x 1350 lei = 2700 (pretul nu include TVA) >> 6 x Set 100 globuri (2 set auriu, 2 set rosu, 2 set argintiu) = 6 x 230 = 1380 lei (pretul nu include TVA) >> 12x Instalatii luminoase de exterior, prevazute cu tuburi tip meteorit (10 tuburi neon: 80 cm inaltime), lumina alba: 12x 198 = 2376 lei (pretul nu include TVA) >> 1x Perdea luminoasa de exterior, densitate mare luminoasa, complet mansonata, 5 m inaltime, 3 m latime, lumina rece: 840 lei (pretul nu include TVA) >> Transport asigurat prin Pallex: 470 lei (in 48 de ore de la expediere) >> Total: 10716 lei (pretul nu include TVA)
